PADRONIZAGAO PROCESSO SEI

CELEBRAGAO COM CHAMAMENTO PUBLICO

INICIAR PROCESSO

ESCOLHA DO TIPO DE PROCESSO: Celebracdo de Parceria com Organizacdo da
Sociedade Civil (Lei 13.0119/14 e Decreto 57.575/16)

ESPECIFICAGAO: Celebracdo de Parceria — Termo de Colaboracdo — (TIPO DE SERVICO)
— (CAPACIDADE)

INCLUIR DOCUMENTO - EXTERNO
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DOCUMENTO - Instrumental para Instalacdo de Servico
DOCUMENTO - Estudo de Vulnerabilidade

PLANILHA - Referencial de Composicdo dos Custos do Servigo
ENCAMINHAMENTO - SAS-SMADS/CGPAR

EDITAL — Minuta

ENCAMINHAMENTO - SMADS.CGPAR — ATF

DOCUMENTO - Reserva

ENCAMINHAMENTO — SMADS.ATF — SMADS.GAB/AJ
PARECER - Juridico

. DESPACHO AUTORIZATORIO - Secretéario da Pasta

. PUBLICACAO NO DOC - Despacho autorizatério

. IMPUGNACAO — nome do impugnante

. DELIBERACAO - Impugnac&o (nome do impugnante)

. PUBLICACAO NO DOC - Listagem das propostas-data audiéncia-convites
. ATA — Audiéncia publica /1

. PUBLICACAO NO DOC - Extrato da ata

. DOCUMENTO - Envelope (frente e verso)

. PLANO - Plano de trabalho

. CERTIFICADO - Inscricdo COMAS-SP

. CERTIFICADO - Comprovante de matricula ou credenciamento
. CERTIFICADO - CEBAS

. DOCUMENTO - (nomear conforme estiver no envelope)

. PUBLICACAO NO DOC - Lista classificatéria preliminar

RECURSO - nome do recursante

. NOTIFICACAO - Contrarrazdo

. CONTRARRAZOES — (nome da OSC)

. DELIBERACAO — Recurso e Contrarrazées Comiss&o
. DELIBERACAO — Supervisor da SAS

. PUBLICACAO NO DOC - Lista classificatéria final

. E-MAIL — Convocacéo da OSC
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31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.
40.
41.
42.
43.
44,

CERTIFICADO — CNEAS
CERTIFICADO - CENTS

CNPJ - Inscricdo CNPJ
COMPROVANTE - Endereco da OSC
ESTATUTO - Estatuto Social

ATA - Ata de eleicdo da diretoria
RELACAO - Relacéo dos dirigentes

Declara¢Bes conforme modelos anexos:

a.
b.
c.
d.

DECLARACAO - Instalacées e Condicbes Materiais
DECLARACAO - N&o ocorréncia de impedimentos
DECLARACAO - Gerais

DECLARACAO FICHA LIMPA - Ficha Limpa

TERMO - Responsabilidade

CERTIDAO - Tributos Mobiliarios - CTM,

CERTIFICADO - CMDCA e outros

DEMONSTRATIVO - Custeio do Servico

COMPROVANTE DE CONTA BANCARIA - conta corrente e poupanca especificas

Documentos relativos ao imével no qual o servico serd executado, exceto 0s

disponibilizados pela a SMADS:

a.
b
c
d.
e
f

g.

DOCUMENTO - Endereco, descricao e fotos do local

DOCUMENTO - Planta arquiteténica ou croqui

DOCUMENTO - IPTU

DOCUMENTO - Prova de propriedade ou posse

DECLARACAO - Declaragéo valor do aluguel

DECLARACAO - Declaragéo de vinculo entre locador e locatario
DOCUMENTO - Vistoria do Imdvel caso permaneca no mesmo local (Dentro
do prazo de validade de trés anos, previsto no art. 27 da Portaria
38/SMADS/2017)

DECLARACAO - Declaragdo da OSC assumindo realizar as adequagdes no
imovel.

CONTRATO - Contrato de locacdo (Contrato novo quando da mudanca de
OSC ou contrato vigente quando da instalacdo de servico em continuidade

com a mesma OSC)

45. CERTIDAO - CND
46. CERTIDAO - CNDT
47. CERTIDAO - CRF
48. CERTIDAO — CADIN

INCLUIR DOCUMENTO - ENCAMINHAMENTO — Encaminhamento SAS-
SMADS.CPC conforme modelo
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TERMO - TC assinado

ENCAMINHAMENTO — SAS — SMADS.CGPAR
PUBLICACAO NO DOC — Extrato
ENCAMINHAMENTO — SMADS.CGPAR - SAS
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